
Vážení spoluobčané. 

  V nejbližších dnech bude probíhat oprava místních komunikací 

v některých částech naší obce. Jedná se o úseky od křižovatky se 

Sokolskou ulicí až po vyústění na hlavní silnici proti přečerpávací 

stanici kanalizace, dále úsek od hasičské zbrojnice podél hřiště 

k napojení na cestu ke hřbitovu, úsek od odbočky z hlavní 

komunikace  před č. p. 42, kolem domu č. p. 21 a vzhůru ke 

křižovatce mezi obecním úřadem a hospodou. 

  Oprava bude spočívat ve vyrovnání výtluků, pokládce souvislé vrstvy 

živičné směsi, úpravě výškového uložení litinových uzávěrů 

kanalizace,  vodovodních uzávěrů a hydrantů, dále pak v uložení 

chrániček pro kabely pod komunikací v místě křižovatky se Sokolskou 

ulicí, v místě křižovatky u budovy hasičské zbrojnice a u napojení na 

cestu ke hřbitovu před domem č. p. 33. 

  S těmito pracemi budou spojena některá dočasná a krátkodobá 

dopravní omezení, např. nemožnost pro občany bydlící v uvedených 

lokalitách zajíždět ke svým domovům.  

  Práce mají započít v pondělí 26. října a potrvají dle počasí celkově asi 

deset dnů, jednotlivé překopy a pokládka vrchní vrstvy vozovek vždy 

maximálně dva dny. 

   Děkujeme vám za pochopení. O přesných termínech a místech 

jednotlivých dopravních omezení vás budeme znovu včas informovat. 

 

                                                                Ing. Jan Čermák, starosta obce  

 

V příloze zasíláme mapku s vyznačením opravovaných úseků. 

   



 

 


